平成 17年 5月 27 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 坂井淑晃

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 広報グループマネジャー

  水石和夫

 TEL （0422）52-5009

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 5 月 27 日開催の取締役会において、本年 6 月 29 日開催予定の当社第

57回定時株主総会で承認されることを条件に、証券取引法第 193 条の 2第 1項の規定に基づ

き監査を担当する会計監査人を異動することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 異動の理由

当社の会計監査人の井上監査法人は、平成 17年 6月 29 日に開催予定の当社第 57回定

時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、連結・単体決算の一元監査体制

を目指すため、世界的なネットワークを有する新日本監査法人を新たに会計監査人とし

て選任するものであります。

２． 新任監査法人の名称

名    称：新日本監査法人

事務所所在地：東京都千代田区内幸町二丁目 2番 3号 日比谷国際ビル

３． 退任監査法人の名称

名    称：井上監査法人

事務所所在地：東京都千代田区神田佐久間町三丁目 37番地

４． 異動予定日

平成 17年 6月 29 日（定時株主総会開催予定日）

以 上